
 

URZĄD MIASTA 
RACIBÓRZ 

ul. Króla Stefana Batorego 6 
47-400 Racibórz  

    Racibórz,  08.01.2021   

ZP.271.78.2020                                                                      
     
 

ODPOWIEDŹ  NA  ZADANE  PYTANIA  DO 
SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
w  postępowaniu  o udzielenie   zamówienia  publicznego       pn.: „Przebudowa ul. Bema w 
Raciborzu”. 
 

W   załączeniu     przekazuję     treść  otrzymanych  pytania  do  SIWZ  i  udzielone 
odpowiedzi: 
 
Pytanie  2 
Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją zieleni dla której Wykonawca robót ma uzyskać 
decyzję na wycinkę drzew? Proszę o udostępnienie inwentaryzacji zieleni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją zieleni przy ul. Bema w Raciborzu. Drzewo do 
wycinki zostało zaznaczone na planie zagospodarowania terenu. 
 
Pytanie  3 
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ath. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ath. 
 
Pytanie  4 
Pozycja 3.9 przedmiaru robót – roboty drogowe. Proszę o podanie lokalizacji miejsca gdzie 
Wykonawca robót ma dostarczyć materiał z rozbiórki. 
Odpowiedź:  
Materiał z rozbiórki należy złożyć na terenie placu budowy. Zgodnie z dokumentacją 
projektową materiał będzie ponownie wykorzystany. 
 
Pytanie  5 
Pozycja 6.11 przedmiaru robót – roboty drogowe. Proszę o podanie wymiarów krawężników 
kamiennych granitowych jakie należy zastosować. 
Odpowiedź:  
Należy   zastosować   krawężniki   kamienne   granitowe   100x30x15.   Zgodnie z rys. nr 4.6.  
dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie  6 
W kosztorysie brak pozycji dotyczących ułożenia krawężników kamiennych przejściowych. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. 
Odpowiedź:  
Do przedmiaru – roboty drogowe  należy dodać pozycje: 
KNR 231/401/8 – Rowki pod krawężniki kamienne przejściowe – 32 mb. 
KNR 231/402/4 – Ławy betonowe pod krawężniki – 0,3*0,4*32,0 = 3,84 m3 
KNR 231/404/6 – Krawężniki kamienne przejściowe – 32 mb. 
 



 

Pytanie  7 
Pozycja 2.14 przedmiaru robót – kanalizacja deszczowa. Proszę o określenie średnicy studni 
dla których należy zabudować pierścień odciążający i właz żeliwny. Czy w danej pozycji 
przedmiarowej nie powinno się również uwzględnić płyty pokrywowej? 
Odpowiedź:  
Średnica studni dla której należy zabudować pierścień odciążający i właz żeliwny wynosi fi 
1200. W danej pozycji przedmiarowej należy uwzględnić płyty pokrywowe. 
 
 
Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie dokumentu 
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wadium należy 
przesłać na adres zamówienia@um.raciborz.pl przed terminem składania ofert. 
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